
svEUdrLrSNl, xr,rNrdr.l BoLNIcA
MOSTAR

Brojz 82912119
Mostar, 05.02.2019. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 39/14), dlanka 46.

Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te nzmatrajudi prijedlog Povjerenstva za nabavu, evid.br:
829119 od dana 04.02.2019. godine ravnatelj Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg ponuditelja u otvorenom postupku javne nabave i ugradnje angiografskog

bipolarnog RTG aparata u postojeii kabinet za angiografiju Klinidkog zavoda za radiologiju
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, utwduje se tvrtka Medical d.o.o., MarSala Tita 237, 88 000 Mostar,
te ie se Ugovor o kupoprodaji zakljuditi s istom.

il
Sukladno dlanku 70. stavak (6) ZJN BiH (>SluZbeni glasnik BiH<, broj 39114), ovu Odluku objaviti

na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar (www.skbm.ba).

ilI
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloL,enje

Sveudili5na klinidka bolnica Mostar je, kao Ugovorno tijelo, pokrenula postupak javne nabave i
ugradnje angiografskog bipolamog RTG aparata u postojeii kabinet za angiograflu Klinidkog zavoda za
radiologiju SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, putem otvorenog postupka. Obavijest o nabavi objavljena
je na Portalu javnih nabava dana05,12,2018. godine, broj 329-l-l-237-3-116118

U predmetnom postupku, svoje ponude dostavili su ponuditelj: Siemens medicina d.o.o., Zmaja od
Bosne 7 ,71 000 Sarajevo i Medical d.o.o., M. Tita 237, 88 000 Mostar.

Povjerenstvo za nabavl, imenovano RjeSenjem Ravnatelja broj: 875312/18, je dana 21.01.2019.
godine u 09:30 izvr5ilojavno otvaranje ponuda te konstatiralo sljede6e:

- Ukupan broj pristiglih ponuda je 2 (dva)
- Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda je 2 (dva)
- Nema nepravovremeno pristiglih ponuda,

Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponude, (Zapisnik Povjerenstva za nabavu evid.br.
829119 od04.02.2019. godine), utvrdeno je sljedeie:

- Ponuditelj Siemens medicina d.o.o., u Izjavi ponuditelja (prilog Aneksa 2 TD) pod todkom 3a)
ostali kriteriji za wednovanje ponuda/ tehnidke karakteristike, je bio duLan zaokruZiti ponudene
karakteristike u tabeli, a Sto isti nije udinio.
U Tabeli tehnidkih karakteristika koje se boduju (prilog Aneksa 3 TD) Ponuditelj je bio duZan navesti
ponudene karakteristike predmetne robe, a Sto isti takoder nije udinio.
U Aneksu 3 Tenderske dokumentacije u Obrascu za cijenu ponude-robe, Ponuditelj nije upisao ukupnu
cijenu sa PDV-om (i popustom ako je ponuden).

Budu6i kako ponuditelj Siemens medicina d.o.o. nije dostavio ponudu sukladno traZenjima iz Tenderske
dokumentacije odnosno ponuda nije potpuna ista se odbacuje sukladno dlanku 68. stavak (4) todka i) ZJN.



. . Ponuditelj Medical d.o.o. Mostar dostavio je, u predmetnom postupku, ponudq evid,br.: l7ll9
koja sadrZi sve dokumente sukladno traZenjimaUgovornog tijelaizTenderske dokumentacije, ukljudujuiii dokaze izdlanka 45. zJN dime se oslobada naknadnog-dostavljanja istih. ponuditelije kvalificiran zadaljnji tijek postupka nabave._ Ponuda je prihvatljiva u skladu sa iahijevima iz Tenderske dokumentacije,
te ispunjava zalxjeve u pogledu opisa predmetneiobe i tehnidkih specifikacija.

- Ponuda je vrednovana sukladno kriteriju zaizbor ponude: ekonomski najpovoljnija ponuda

Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju zaizbor ponude:

Sukladno kriteriju za dodjelu ugovora, ponuditelj Medical d.o.o., 8s 000 Mostar dostavio je, upredmetnom postupku j avne nabave, ekonomski naj povolj nij u ponudu.

Temeljem gore navedenog donosim odluku kao u izreci.

Pouka o prav+om lijeku: Protiv ove Odluke moZe se podnijeti Lalbauroku do l0 (deset) danaod dana prijema iste. Zalba se podnosi Uredu tu ,ut ut un1" Lalbi, a putem ulouornog tijela kaoprvostupanj skog tij el a.

natelj

Dostaviti:
1. Ponuditelju

2. Povjerenstvu za nabavu
3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohrani

6. www.skbm.ba

vesii, dr.med.

Red
br. Kriterij

Bodovi
max.

I Ciiena 60% 60
2. Tehn dke karakteristike 30% 30
3. Odaz v servlsa r0% l0

'llj'l : i

Red

br.
Ponuditelj

Cijena
sa PDV-om Bodovi

60%

Tehniike
karakteristike Bodovi

30%

Odaziv
servisa

Bodovi
l0'

Ukupno
bodova
100y,

l.
Medical

d.o.o.
3.276.000,00

KM
60 300 30 I sat 10 100


